

Dermatech-group Holding ApS

Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 40 79 28 05

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2025

Aleksandra Kjærsefeldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dermatech-group Holding ApS
Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40 79 28 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Vejle

Direktion

Aleksandra Kjærsefeldt, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretageformueanbringelser, og efter direktionens skøn hermed beslægtetvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 190.623, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.255.447.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(46.000)	(63.695)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	237.313	872.975
Finansielle indtægter		58.338	10.971
Finansielle omkostninger	2	<u>(53.930)</u>	<u>(43.106)</u>
Resultat før skat		195.721	777.145
Skat af årets resultat	3	<u>(5.098)</u>	<u>20.326</u>
Årets resultat		<u>190.623</u>	<u>797.471</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		94.529	(127.025)
Overført resultat		<u>(38.906)</u>	<u>802.496</u>
		<u>190.623</u>	<u>797.471</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.736.867	1.949.775
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.736.867</u>	<u>1.949.775</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.736.867</u>	<u>1.949.775</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.479.900	1.464.308
Selskabsskat		49.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		720	256.938
Tilgodehavender		<u>1.529.620</u>	<u>1.721.246</u>
Likvide beholdninger		<u>2.960</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.532.580</u>	<u>1.721.246</u>
Aktiver i alt		<u>3.269.447</u>	<u>3.671.021</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		784.334	689.805
Overført resultat		1.296.113	1.335.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>2.255.447</u>	<u>2.186.824</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.818	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	701.686	351.907
Hensatte forpligtelser i alt		<u>707.504</u>	<u>351.907</u>
Banker		0	378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		259.046	956.874
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.450	35.426
Selskabsskat		0	134.612
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>306.496</u>	<u>1.132.290</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>306.496</u>	<u>1.132.290</u>
Passiver i alt		<u>3.269.447</u>	<u>3.671.021</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	689.805	1.335.019	122.000	2.186.824
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	94.529	(38.906)	135.000	190.623
Egenkapital 31. december 2024	40.000	784.334	1.296.113	135.000	2.255.447

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	872.975
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(367.709)	0
Fortjeneste ved salg af anparter	605.022	0
	<u>237.313</u>	<u>872.975</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.998	39.851
Andre finansielle omkostninger	14.932	3.255
	<u>53.930</u>	<u>43.106</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(720)	(20.326)
Årets udskudte skat	5.818	0
	<u>5.098</u>	<u>(20.326)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	958.063	908.063
Afgang i årets løb	(5.000)	0
Kostpris 31. december 2024	<u>953.063</u>	<u>908.063</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	991.712	1.338.293
Årets afgang	(189.978)	0
Årets resultat	(367.709)	872.975
Udbytte modtaget	0	(1.000.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>349.779</u>	<u>(169.556)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>783.804</u>	<u>1.041.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.736.867</u>	<u>1.949.775</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dermatech-group ApS	Vejle	100 %	(701.685)	(349.779)
Mesoskinline ApS	Vejle	90 %	1.929.853	(19.922)

5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Saldo primo 1. januar 2024	351.907	521.463
Hensat i året	<u>349.779</u>	<u>(169.556)</u>
Saldo ultimo 31. december 2024	<u>701.686</u>	<u>351.907</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december.